

POLISA UBEZPIECZENIA ODPOWIEDZIALNOŚCI CYWILNEJ PRZEWOŹNIKA DROGOWEGO W TRANSPORCIE KABOTAŻOWYM NR 000-15-521-06327116

Ubezpieczyciel:	Allianz Polska
Pośrednik:	ODYS
Ubezpieczający:	SET PIOTR SZAŁOWICZ UL. JARZĘBINOWA 1, 86-005 KRUSZYN KRAJEŃSKI NIP 953-102-68-53
Ubezpieczony:	SET PIOTR SZAŁOWICZ UL. JARZĘBINOWA 1, 86-005 KRUSZYN KRAJEŃSKI NIP 953-102-68-53

Okres ubezpieczenia:

Ochrona ubezpieczeniowa udzielona jest w okresie od dn. **16.02.2015** godz. 00:00 do dn. **15.02.2016** godz. 24:00 i dotyczy zdarzeń szkodowych zaistniałych w tym okresie.

- Ochroną ubezpieczeniową objęta jest odpowiedzialność cywilna Ubezpieczającego działającego w charakterze przewoźnika drogowego za szkody powstałe podczas wykonywania zawartej umowy krajowego przewozu drogowego towarów w ramach usługi kabotażu realizowanej na terenie Republiki Federalnej Niemiec zgodnie z Rozporządzeniem Rady (EWG) nr 3118/93 przy użyciu pojazdów silnikowych o dopuszczalnej masie całkowitej (DMC) powyżej 3,5 tony, pod warunkiem iż przedmiotowy przewoźnik posiada odpowiednie zaświadczenie o prowadzeniu działalności gospodarczej w tym zakresie oraz wymaganą przepisami prawa polskiego licencję, koncesję i/lub zezwolenie na prowadzenie działalności przewoźnika drogowego w ruchu międzynarodowym.

Zakres ubezpieczenia:

- Ochrona ubezpieczeniowa udzielona jest zgodnie z postanowieniami § 7a niemieckiej ustawy o transporcie drogowym (Güterkraftverkehrsgesetz) i obejmuje odpowiedzialność cywilną Ubezpieczającego jako przewoźnika drogowego, ponoszoną zgodnie z przepisami Księgi IV niemieckiej ustawy Kodeks Handlowy (Handelsgesetzbuch) z dn. 21.11.2001 regulującej umowę przewozu.

Warunki ubezpieczenia:

- Szczególne warunki ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej przewoźnika drogowego wykonującego usługę kabotażu na terenie Republiki Federalnej Niemiec

Zakres terytorialny:

Ochrona ubezpieczeniowa udzielona jest w odniesieniu do przewozów dokonywanych w ramach transportów krajowych na terytorium Niemiec,

Rodzaj przewożonych ładunków: mienie nowe i używane różnego rodzaju w tym: różne, wyroby alkoholowe, tytoniowe i papierosy, sprzęt elektroniczny audio-video, komputery i części komputerowe oraz podzespoły i akcesoria, elektryczne artykułów gospodarstwa domowego, aparatów fotograficznych, samochodów i motocykli, odzieży, obuwia, wyrobów ze skóry z wyłączeniem zwierząt żywych, ADR, ładunków łatwopalających się oraz pozostałych ładunków wyłączonych w OWU

Suma ubezpieczenia:

- Suma gwarancyjna w odniesieniu do ochrony ubezpieczeniowej udzielonej w ramach usługi kabotażu realizowanej na terenie Republiki Federalnej Niemiec wynosi **600 000 EUR** na jedno zdarzenie i **1 200 000 EUR** na wszystkie zdarzenia w okresie ubezpieczenia.